
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1

S

Innenstetten, DEG2

Kohlpoint

Willersbach

Kleinböbrach

Windsteig

Höslbach, Abzwg. Genshirn

Böbrach

Krin

Innerirlach

Bernried Grundschule

Bernried, Ortsmitte

Bernried Kreuzung

Außerirlach, Abzw.

Staudach

Absetz

Amosried

Hanslberg

Albertsried

Kreuzstraße

Lindforster Str.

Schwarzach Schule

ab

an

07:08

07:10

07:11

07:13

07:15

07:16

07:21

07:22

07:23

07:24

07:25

07:27

07:29

07:31

07:33

07:35

07:36

07:37

07:39

07:40

07:42

Artmeier Bus GmbH & Co. KG
Mettener Str. 15
94469 Deggendorf
Telefon: +49-991 991 34110
www.artmeier-bus.de

Grund- und Mittelschule Schwarzach Hinfahrten

gültig ab 16.09.2025

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

5 6

S S10

Schwarzach Schule

Niederwinkling, Mitte
Welchenberg

Seiderau

Asbach, Abzw Aicha b. Loham
Loham

Hundldorf

Breitenhausen, Staatsstr.
Hochstetten, Autobahnbrücke

Lindforster Str.

Kreuzstraße
Albertsried

Hanslberg

Amosried
Absetz

Staudach

Außerirlach, Abzw.
Bernried Kreuzung

Bernried

Bernried Grundschule
Innerirlach

Krin

Böbrach
Höslbach, Abzwg. Genshirn

Windsteig

Kleinböbrach
Willersbach

Kohlpoint

Innenstetten, DEG2

ab

an

13:10

13:12

13:13
13:15

13:17

13:18
13:20

13:23

13:25
13:27

13:29

13:30
13:31

13:32

13:33
13:38

13:40

13:42
13:44

13:46

13:48

15:40

15:43
15:45

15:47

15:49
15:51

15:53

15:55
15:57

15:59

16:00
16:02

16:03

16:04
16:05

16:07

16:09
16:10

16:11

16:12
16:13

16:14

16:15
16:18

16:19

16:20
16:21

16:23

16:25

Grund- u. Mittelschule Schwarzach Rückfahrten

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen  
 


