## Mückenhausen Unternehmensgruppe

Artmeier Bus GmbH & Co. KG Mettener Str. 15 94469 Deggendorf

Telefon: +49-991 991 34110 www.artmeier-bus.de



gültig ab 16.09.2025

## **Grund- und Mittelschule Schwarzach Hinfahrten**

Verkehrstage	Montag - Freitag	
Fahrtnummer	1	
Verkehrshinweise	S	
Innenstetten, DEG2 ab	07:08	
Kohlpoint	07:10	
Willersbach	07:11	
Kleinböbrach	07:13	
Windsteig	07:15	
Höslbach, Abzwg. Genshirn	07:16	
Böbrach	07:21	
Krin	07:22	
Innerirlach	07:23	
Bernried Grundschule	07:24	
Bernried, Ortsmitte	07:25	
Bernried Kreuzung	07:27	
Außerirlach, Abzw.	07:29	
Staudach	07:31	
Absetz	07:33	
Amosried	07:35	
Hanslberg	07:36	
Albertsried	07:37	
Kreuzstraße	07:39	
Lindforster Str.	07:40	
Schwarzach Schule an	07:42	

## Grund- u. Mittelschule Schwarzach Rückfahrten

Verkehrstage	Montag - Freitag	
Fahrtnummer	5	6
Verkehrshinweise	S	S10
Schwarzach Schule ab	13:10	15:40
Niederwinkling, Mitte		15:43
Welchenberg		15:45
Seiderau		15:47
Asbach, Abzw Aicha b. Loham		15:49
Loham		15:51
Hundldorf		15:53
Breitenhausen, Staatsstr.		15:55
Hochstetten, Autobahnbrücke		15:57
Lindforster Str.	13:12	15:59
Kreuzstraße	13:13	16:00
Albertsried	13:15	16:02
Hanslberg	13:17	16:03
Amosried	13:18	16:04
Absetz	13:20	16:05
Staudach	13:23	16:07
Außerirlach, Abzw.	13:25	16:09
Bernried Kreuzung	13:27	16:10
Bernried	13:29	16:11
Bernried Grundschule	13:30	16:12
Innerirlach	13:31	16:13
Krin	13:32	16:14
Böbrach	13:33	16:15
Höslbach, Abzwg. Genshirn	13:38	16:18
Windsteig	13:40	16:19
Kleinböbrach	13:42	16:20
Willersbach	13:44	16:21
Kohlpoint	13:46	16:23
Innenstetten, DEG2 an	13:48	16:25

Erklärungen

S : nur an Schultagen!

S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen